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Podopharm® Zestaw do
pielęgnacji skóry z łuszczycą
krostkową

Producent: PODOPHARM®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

128,00 PLN

Opis produktu

Podopharm® Zestaw do pielęgnacji skóry z łuszczycą
krostkową

W skład zestawu wchodzą:

1.   SKINFLEX® Dermatologiczne mydło w płynie do mycia dłoni, stóp i ciała

Podopharm Skinflex® dermatologiczne mydełko przeznaczone jest do mycia skóry dłoni, stóp i całego ciała u osób
skłonnych do alergii, podrażnień oraz posiadających problem z atopowym zapaleniem skóry. Doskonale sprawdzi
się również dla diabetyków oraz osób z łuszczycą.

Mydełko o unikalnej recepturze zawiera w swoim składzie łagodne substancje myjące oraz innowacyjne kompleksy
aXovelum®. Delikatne, kojące właściwości zapewnia obecny w mydle kompleks chitozanu ze srebrem i miedzią
aXonnite®.

Takie pionierskie połączenie składników poza doskonałymi właściwościami myjącymi i działaniem łagodzącym
charakteryzują się wysoką skutecznością antybakteryjną i antygrzybiczną.

Cechy

nie zawiera sztucznych konserwantów,
posiada delikatny zapach egzotycznych owoców,
przeznaczone do codziennego stosowania,
bezpieczne do każdego rodzaju skóry.

Sposób użycia
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Nanieść niewielką ilość na skórę, następnie delikatnie wmasować i dokładnie spłukać.

2.  MYKOBOOSTER® Spray o działaniu odświeżającym i przeciwgrzybiczym 100 ml

Mykobooster® spray to nowy, pielęgnująco-higienizujący preparat do stosowania zarówno do stóp, jaki i do dłoni.
Polecany jest dla diabetyków i osób z łuszczycą.

Formuła produktu oparta jest na potwierdzonym badaniami naukowymi działaniu opatentowanego kompleksu
aXophenone® oraz aXonnite Silver®.

Składniki aktywne wspierają pielęgnację oraz zwalczają nieprzyjemny zapach, którego główną przyczyną jest
rozkład bakterii czy grzybów bytujących na skórze.

Innowacyjna formuła produktu długotrwale zabezpiecza przed namnażaniem się bakterii i grzybów. Spray można
również stosować do obuwia, wkładek ortopedycznych i odzieży.

Sposób użycia

Spryskać pożądane miejsce w odległości 5cm, pozostawić do wyschnięcia aby spray mógł skutecznie zadziałać.

Zestaw polecany dla osób z łuszcyca krostkową . Skutecznie wycisza zmiany i goi.
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